Ali’nin vücuda gelmesi, İmam Hüseyin ve şehitler için yas tutma, Allah dostları olan evliyalara
saygı gösterme, övgüler, tabiat olayları nefeslere konu olduğu gibi bazı konular da mizahi ve
hicivli bir şekilde anlatılmıştır (Yaltırık, 2003:51). Aşağıda güftesinin bir bölümü verilmiş ve
tahmini vefat tarihi H.1327 ( M. 1909 ) olan Sütlüce Bektaşi tekkesi dervişlerinden İbrahim
Baba’ya ait Segâh makamında ve Sofyan usulündeki Nefes’in güftesinde ( İst. Konservatuar
Neşriyatı, 1933: 189 ) bu sadelik ve kuvvetli anlatım gücü görülmektedir.

Biz Elest bezminde demişiz belî
Emrü ferman etti ol zâtî celî
Efkârımız olsun gündüz geceli
Aman ya Muhammed aman ya Ali